
 
 

Projekt „PODNIESIENIE JAKOŚCI KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH W HAJNÓWCE POPRZEZ REALIZACJĘ KOMPLEKSOWEGO PROGRAMU ROZWOJU SZKOŁY” 
realizowany przez Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej Oś Priorytetowa III. Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.3. Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz 
konkurencyjności podlaskiej gospodarki – poza ZIT BOF, Priorytet inwestycyjny 10.4. Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania 
umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami. 
 

  

Hajnówka, 09 listopada 2018 r. 

 Protokół otwarcia ofert 

z przetargu nieograniczonego na: przeprowadzenie kursów prowadzących do nabycia przez uczniów kwalifikacji zawodowych przez zdobycie dodatkowych 

uprawnień pożądanych na rynku pracy w ramach projektu „PODNIESIENIE JAKOŚCI KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH 

W HAJNÓWCE POPRZEZ REALIZACJĘ KOMPLEKSOWEGO PROGRAMU ROZWOJU SZKOŁY”  

nr 1/RPOWP/2018 

                                           

1. W dniu 09-11-2018r o godzinie 12.00 w pokoju 27 Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce przeprowadzono otwarcie ofert złożonych w odpowiedzi na 
ogłoszenie w BZP. Komisja w składzie:  
 
- Charytoniuk Jerzy -  Przewodniczący Komisji 
- Anna Czykwin  - Członek Komisji 
- Walentyna Pawluczuk - Sekretarz Komisji 
 
Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia ogłoszenia w BZP- 30.10.2018r. do dnia 09-11-2018r.do 
godz. 11.30 ofert będących odpowiedzią na zapytanie ofertowe.  

2. Komisja stwierdziła, że w terminie składania ofert, wpłynęły 2 oferty. 
3. W sesji otwarcia uczestniczyli przedstawiciele wykonawców:  

a. przedstawiciel ZDZ w Białymstoku. 
4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji poinformował zebranych, że Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie w/w zadania 

kwotę  88 200,00 zł brutto.  
5. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 
 
 
 



 
 

Projekt „PODNIESIENIE JAKOŚCI KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH W HAJNÓWCE POPRZEZ REALIZACJĘ KOMPLEKSOWEGO PROGRAMU ROZWOJU SZKOŁY” 
realizowany przez Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej Oś Priorytetowa III. Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.3. Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz 
konkurencyjności podlaskiej gospodarki – poza ZIT BOF, Priorytet inwestycyjny 10.4. Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania 
umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami. 
 

 

 Nazwa kursu/cena brutto 

Firma (nazwa) 
Kurs „Spawacz 

TIG” 

Kurs „Spawacz 

MIG/MAG” 

Kurs „Obsługa 

wózka 

jezdniowego” 

Kurs „Obsługa 

żurawi 

budowlanych” 

Kurs „Carving i 

dekoracje 

stołów” 

Kurs „Kucharz 

regionalny” 

Kurs „Obsługa 

kas fiskalnych” 

Kwota przeznaczona  

przez Zamawiającego 

na sfinansowanie 

zamówienia 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 16 400,00 zł 12 000,00 zł 4 300,00 zł 12 000,00 zł 3 500,00 zł 

ZTSH/TISBUD 

Jarosław Gargula 

ul. Jana Pawła II 35, 

33-300 Nowy Sącz 

39 580,00 zł 46 230,00 zł - - - - - 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w 

Białymstoku,  

ul. Pogodna 63/1,  

15-365 Białystok 

19 000,00 zł 18 000,00 zł 16 400,00 zł 11 500,00 zł 4 100,00 zł 12 000,00 zł 3 400,00 zł 

6. Wykonawcy uczestniczący w sesji otwarcia ofert nie zgłosili zastrzeżeń z przebiegu posiedzenia.  
7. Na tym protokół zakończono. 

 
 

    

            Przewodniczący komisji 

Jerzy Charytoniuk 


